
  

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128 PALERMO 

Uffici Amministrativi 091/23890805-99553-95421 

Responsabile Amministrativo Dott.ssa  Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail:  teresa.bellina@unipa.it 

Direzione:Tel. 091 23895429 –e-mail: francesca.piazza@unipa.it 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 

sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

DIPARTIMENTO  
SCIENZE UMANISTICHE 
 
La Direttrice – Prof. Francesca Piazza 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO l’avviso prot. N. 2237 del 14/10/2021, con il quale è stata indetta una selezione riservata 

a n. 5 studenti dell’Università degli studi di Palermo per lo svolgimento di attività di orientamento 

e tutorato e precisamente: • N.1 tutor per Lingua e Letteratura greca 150 ore • N.2 tutor per 

Lingua e Letteratura latina 75 ore ciascuno • N.2 tutor per Lingua e Letteratura italiana 75 ore 

ciascuno nell’ambito delle attività del “PROGETTO POT “OrientaLettere”;  

VISTO l’avviso prot. N. 2463 del 08/11/2021, con il quale sono stati riaperti i termini per la 

partecipazione alla selezione; 

VISTO che è necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 

TENUTO CONTO che non si prevede di riunire in tempi brevi il Consiglio di Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

Di nominare la commissione che risulta così composta: Prof. Igor Mineo (Presidente), prof. ssa 

Ambra Carta (Segretario), Prof.ssa Rosa Marchese (Componente), Prof. Matteo Di Figlia 

(Supplente); 

La commissione si riunirà in modalità telematica giovedì 09/12/2021 alle ore 14,00 per 

esaminare le domande; 

La commissione espleterà il previsto colloquio tramite piattaforma Microsoft Teams lunedì 

13/12/2021 ore 12,00;     

La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica; 

Il presente decreto sarà trasmesso ai docenti suindicati; 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento; 

 

            La Direttrice 

                                                                                     Prof. Francesca Piazza 

                                                                                        

[Copia conforme] UNPA-158 - Prot. 2823-07/12/2021 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 110/2021

http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche

